

**Bugünün Takvimi**

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
14:00	Türkiye	TCMB PPK Faiz Kararı Toplantısı (Haftalık Repo Faizi)	24-Ağu	20,00%	17,50%
15:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları	19-Ağu	240 bin	239 bin
15:30	ABD	Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi	Temmuz		-0,32
15:30	ABD	Dayanıklı Mal Siparişleri	Temmuz-Ö	-4,00%	4,60%
15:30	ABD	Ulaşım Hariç Mal Siparişleri	Temmuz-Ö	0,20%	0,50%
18:00	ABD	Kansas City Fed İmalat Endeksi	Ağustos		-11
19:00	ABD	Fed Üyelerinden Harker'ın Konuşması			
Hazine 2 Yıl Vadeli Dolar Cinsi Devlet Tahvil ve Kıra Sertifikası İhalesi Düzenleyecek Jackson Hole Sempozyumu					

**Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler**

Bu sabah çip üreticisi Nvidia'nın beklentilerin üzerinde gelen bilanço sonuçları sonrasında teknoloji hisseleri öncülüğünde yükseliş görülüyor. Asya piyasalarında alıcılı seyirler izlenirken, ABD ve Avrupa vadelerinde de pozitif bir görünüm takip ediliyor. Dün ABD'de spot endeksler günü yükselişle kapattı. Dow Jones %0,54, S&P500 %1,10 ve Nasdaq %1,59 değer kazancı ile günü tamamladı.

Dün ABD'de ekonomik aktivitenin öncü göstergelerinden PMI verileri açıklandı. Öncü verilere göre ağustos ayında imalat PMI beklentilerin altında kaldı ve 47 seviyesine gerileyerek sektörün daralmaya devam ettiğini gösterdi. Hizmet PMI da beklentilerin altında kalarak 51 seviyesine gerilese de veri eşik değer 50'nin üstünde bir değer olarak sektörün genişlemesinin sürdüğünü gösterdi. Dün 103,9 seviyelerinden gerileyen Dolar endeksi bu sabah 103,4 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi de dün %4,30 seviyesinin üstünden düşüşe geçmesinin ardından %4,20 çevresinde hareket ediyor. Bugün ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, dayanıklı mal siparişleri ve Kansas City Fed imalat endeksi verileri açıklanacak. Ayrıca bugün başlayacak olan 2023 Jackson Hole Sempozyumu küresel piyasalar tarafından yakından takip edilecek. Dün Euro Bölgesinde de ağustos ayı PMI verileri takip edildi. Bölgede imalat PMI bir miktar yükselerek beklentilerin üstünde kalsa da daralmanın devam ettiğini gösterdi. Hizmet PMI ise 50,9'dan 48,3'e gerileyerek aralık ayından bu yana ilk defa hizmet sektörü aktivitesinin küçüldüğünü gösterdi. Bölgeden gelen verilerin ekonomik aktiviteye ilişkin olumsuz sinyaller vermesi ile hızlı bir düşüş yaşayan EURUSD daha sonra tekrar eski seviyelerine yükseldi ve bu sabah 1,0875 çevresinde seyrediyor.

Dün gün içinde karışık seyreden BIST100 endeksi öğleden sonra gelen satışlarla günü %2,18 değer kaybıyla 7.602 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 174,0 milyar TL oldu. Ulaştırma endeksi %5,49, sanayi endeksi %2,09 değer kaybederken, bankacılık endeksi günü %0,82 yükselişle tamamladı. Bu sabah 5 yıllık CDS primi 413,5, Dolar/TL ise 27,21 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde TCMB'nin faiz kararı gündemde olacak. Piyasalarda beklentiler TCMB'nin 250 baz puan artırım ile politika faizini %20,00 seviyesine çıkarması yönünde.

Dün ABD tahvil faizlerindeki gerileme ile kıymetli madenler desteklendi. Bu sabah ons altın 1.920\$ seviyelerine, ons gümüş ise 24,25\$ seviyelerine yükselmiş bulunuyor. Brent petrol 82,8\$ seviyelerinde bulunurken, Bitcoin 26.500\$ seviyelerinden işlem görüyor.

**Günün Teknik Seviyeleri**

- ♦ **EURUSD**, yukarı yönde 1,0890– 1,0930 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0810 ve 1,0743 destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, yukarı yönde 1.931\$ ve 1.959\$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.909\$ ve 1.873\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Gümüş**, yukarı yönde 24,50\$ ve 24,81\$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,98\$ ve 23,50\$ seviyelerini takip ediyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönde 27,3000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 26,8100 seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **BIST100**, aşağı yönde 7.500 – 7.386 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.868 – 8.000 dirençleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD**, aşağı yönde 1,2690 ve 1,2617 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2751 ve 1,2800 dirençleri öne çıkıyor.

**FX Market** ile avantajlı kurlarla döviz, altın, gümüş ve platin alım satım işlemleri Finansal Market'tel

Fibabanka Mobil'i indirmek için

**Nazlı Dilcu Dağ**[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)**Nazlıcan Şahan Şavur**[nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr](mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr)**Verde Zeyn Sakallı**[verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr](mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr)

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- ♦ TÜİK ve TCMB iş birliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan tüketici güven endeksi, temmuz ayında 80,1 iken ağustos ayında %15,1 oranında azalarak 68,0 oldu. Bu gerileme endekste aylık bazda görülen en büyük düşüş oldu.

### Avrupa

- ♦ Almanya'da imalat PMI öncü verilere göre ağustos ayında 39,1 seviyesine yükselse de eşik değer 50'nin altında kalarak sektörün daralma bölgesinde kaldığına işaret etti. Hizmet PMI ise 52,3 seviyesinden 47,3 seviyesine geriledi ve hizmet sektörünün aralık ayından bu yana ilk defa daralma bölgesine geçtiğini gösterdi.
- ♦ Euro Bölgesinde imalat PMI ağustos ayı öncü verilerinde beklentilerin üstünde kalarak 43,7'ye yükseldi fakat eşik değerinin altında kalarak sektörde daralmanın sürdüğüne işaret etti. Hizmet PMI ise beklentilerin altında kaldı ve 50,9'dan 48,3 seviyesine geriledi. Böylece hizmet sektörünün ağustos ayında genişleme bölgesinden daralma bölgesine geçtiği görüldü. S&P Global ile verileri açıklayan Hamburg Ticaret Bankası'nın (HCOB) Baş Ekonomisti Cyrus de la Rubia yaptığı açıklamada, Euro Bölgesi'nin hizmet sektörünün imalatın zayıf performansına paralel olarak gerileme emareleri gösterdiğini ve hizmet şirketlerinin geçen yılın sonundan bu yana ilk kez faaliyetlerinde daralma olduğunu bildirdikleri açıkladı. De la Rubia, rakamların Euro Bölgesi ekonomisinin üçüncü çeyrekte %0,2 daralacağını gösterdiğini belirtti.
- ♦ S&P Global/CIPS tarafından açıklanan öncü verilere göre, İngiltere'de imalat PMI ağustos ayında beklentinin altında kalarak 42,5 seviyesine geriledi ve imalat sektöründeki daralmanın kötüleştiğini gösterdi. Hizmet sektörü PMI ise Ağustos'ta 51,5'ten 48,7'ye düşerek son 7 ayın en düşük seviyesine geriledi. Böylece PMI verisi hizmet sektörünün daralma bölgesine geçtiğine işaret etti. Açıklamada değerlendirmesine yer verilen S&P Küresel Piyasa Araştırmaları Baş Ekonomisti Chris Williamson, ülke ekonomisinin yeniden daralmasının şimdiden kaçınılmaz görüldüğünü belirtti.
- ♦ Alman Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo), Çin'den gelen daha sert bir rekabete karşı Almanya'da makine ve ekipman üreticilerinin rekabet gücünün kötüleştiğini bildirdi. Ifo verilerine göre, rekabetçilik anketi puanı temmuz ayında -14,3 puana geriledi. Böylece, söz konusu anket puanı, Temmuz 1994'te kayıtların tutulmaya başlamasından bu yana en düşük seviyeye geriledi.
- ♦ Euro Bölgesinde tüketici güven endeksi ağustos ayı öncü verilere göre beklentilerin altında kalarak -15,1'den -16,0 seviyesine geriledi.
- ♦ Avrupa'da vadeli doğalgaz fiyatları Avustralya'daki grev önleyici görüşmelerin son safhasına gelinmesiyle %18'e varan düşüş yaşadı.
- ♦ Financial Times'ın haberine göre İngiltere'de hükümet, AB'den gelen gıda ve taze ürünlere yönelik Brexit sonrası sınır kontrollerinin uygulanmasını beşinci kez ertelemeye hazırlanıyor.
- ♦ İzlanda Merkez Bankası (SI), gösterge bir hafta vadeli mevduat faiz oranını %8,25'ten %8,75'e yükseltti.

### ABD

- ♦ ABD'de imalat PMI ağustos ayında sabit kalma beklentilerine karşılık 49,0'dan 47,0'ye gerileyerek 50 eşiğinin altında seyrini sürdürdü ve sektörde daralmaya işaret etti. Hizmet PMI ise 52,3'ten 51'e geriledi fakat sektörün genişleme bölgesinde kalmaya devam ettiğini gösterdi. Bileşik PMI ağustos ayında 1,6 puan düşerek 50,4 puana geriledi. Böylelikle bileşik PMI'da 6 ayın en düşük seviyesi görüldü. Açıklamada görüşlerine yer verilen S&P Global Başekonomisti Chris Williamson, Ağustos'ta iş faaliyetlerinin neredeyse durma noktasına gelmesinin ABD ekonomik büyümesinin üçüncü çeyrekteki gücüne ilişkin şüpheleri artırdığını ifade etti. Son verilerin, ABD'nin ikinci çeyrekte hizmet sektörü öncülüğündeki büyüme ivmesinin zayıfladığını ve buna fabrika üretimindeki düşüşün eşlik ettiğini gösterdiğine değinen Williamson, şirketlerin yüksek fiyatlar ve artan faiz oranları karşısında talebin giderek gevşediğini bildirdiğini kaydetti.
- ♦ ABD'de yeni konut satışları, temmuzda aylık bazda %4,4 artışla 714 bine çıkarak beklentilerin üzerinde gerçekleşti.
- ♦ Mortgage Bankalar Birliği (MBA) verilerine göre, mortgage başvuruları, 18 Ağustos ile sona eren haftada bir önceki haftaya kıyasla %4,2 azaldı. Ülkede 30 yıl vadeli mortgage için ortalama faiz oranı %7,16'dan %7,31'e çıkarak 2000 Aralık'tan bu yana en yüksek seviyeye yükseldi.
- ♦ Eski St. Louis Fed Başkanı James Bullard, ABD ekonomisinin önümüzdeki aylarda enflasyonla mücadeleyi devam ettirmek için daha yüksek faiz oranlarını gerektirebilecek daha güçlü büyüme riskleriyle karşı karşıya olduğunu belirtti. Ekonomik ivmenin önümüzdeki aylarda da devam edeceğini öngören Bullard, piyasaların buna gerçekten hazır olduğunu düşünmediğini açıkladı.
- ♦ Kaliforniya merkezli çip üreticisi Nvidia, bu yılın ikinci çeyreğinde elde ettiği 13,51 milyar dolarlık gelire piyasa beklentilerini geride bıraktı.

### Asya

- ♦ Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, BRICS Zirvesi kapsamında düzenlenen liderler toplantısında yaptığı konuşmada grubun genişlemesine desteğini ifade etti. Şi, ekonomik toparlanmadaki kırılmanın dünya genelinde sürdüğünü, uluslararası kurumların bu yıl ekonomik büyümenin %3'ten az olacağını öngördüğünü ve bunun gelişmekte olan ülkeleri daha büyük zorluklarla karşı karşıya bırakacağını belirtti.
- ♦ Güney Kore Merkez Bankası beklentilere paralel olarak faiz oranlarını değiştirmede ve %3,5'te sabit tuttu.
- ♦ Paraguay Merkez Bankası (BCP), gösterge faiz oranını %8,50'den %8,25'e çekerek indirim sürecini başlattı.

### Dünyadan

- ♦ Goldman Sachs analistleri dün yayınladıkları araştırma notunda, OECD (Ekonomik Kalkınma ve İş Birliği Örgütü) petrol stoklarının düşük kalmasının 2023 sonu için 86 dolar/varil Brent fiyatı görünümünü 2 dolar artırabileceğini bildirdi.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.